

DANISUN ApS

Bakkehøj 45
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Thomas Høiberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANISUN ApS
Bakkehøj 45
2740 Skovlunde

Telefonnummer: 20267511
e-mailadresse: thomas.hoiberg@sol.dk

CVR-nr: 28975732
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit Bank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet.

Der forventes forsat lav/ingen indtjening, da selskabets rådgivningsaktiviteter siden 2010 er indstillet/neddroslet. Der overvejes pt. en ny strategi og aktivitet for selskabet.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr.-2.394, hvilket set i lyset af selskabets aktiviteter anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-1.015	-1.015
Bruttoresultat		-1.015	-1.015
Resultat af ordinær primær drift		-1.015	-1.015
Ordinært resultat før skat		-1.015	-1.015
Skat af årets resultat	1	-1.379	245
Årets resultat		-2.394	-770
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.394	-770
I alt		-2.394	-770

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Likvide beholdninger		527.932	528.947
Omsætningsaktiver i alt		527.932	542.517
Aktiver i alt		527.932	542.517

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		415.123	417.517
Egenkapital i alt		540.123	542.517
Hensættelse til udskudt skat	2	-12.191	-13.570
Hensatte forpligtelser i alt		-12.191	-13.570
Passiver i alt		527.932	542.517

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.379	245
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.379</u>	<u>245</u>

2. Hensættelse til udskudt skat

	2015 kr.	2014 kr.
Skatteværdi af fremførte underskud	12.191	13.570
	<u>12.191</u>	<u>13.570</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Høiberg, Hjemmehørende i Ballerup Kommune

Nærtstående parter

Thomas Høiberg, Bakkehøj 45, 2740 Skovlunde
Hovedaktionær, betydende indflydelse

Øvrige nærstående parter
Thomas Høiberg (Selskabets ledelse)

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.